
南京旅游职业学院2019年暑假值班表
（2019年7月8日——8月31日）

值班日期

院领导值班名单 行政值班名单 保卫处值班名单

值班手机24小时开机
 在校值班时间：8:30-17:00
 值班地点：行政楼510办公室
 值班当日手机：24小时开机

 在校值班时间：8:30-17:00
 值班地点：行政楼103保卫处
 值班当日手机：24小时开机

7月8日 周一 周春林 苏  炜 15051869383 徐华东 13951002728

7月9日 周二 黄  斌 邸平伟 18013806459 徐华东 13951002728

7月10日 周三 操  阳 邵  华 13305183509 徐华东 13951002728

7月11日 周四 田寅生 徐华东 13951002728 徐华东 13951002728

7月12日 周五 洪  涛 王德成 13951816918 徐华东 13951002728

7月13日 周六 李  艳 韩琳琳 13016968682 徐华东 13951002728

7月14日 周日 王海平 阮立新 13337719063 徐华东 13951002728

7月15日 周一 周春林 周延文 13851560689 徐华东 13951002728

7月16日 周二 黄  斌 何晓岩 13585131113 陆卯荣 13851577596

7月17日 周三 操  阳 吕胜男 15850515576 陆卯荣 13851577596

7月18日 周四 田寅生 孙  斐 13357720508 陆卯荣 13851577596

7月19日 周五 洪  涛 胡爱英 13814059854 陆卯荣 13851577596

7月20日 周六 李  艳 王茂盛 18913816166 陆卯荣 13851577596

7月21日 周日 王海平 朱  丽 13770705027 陆卯荣 13851577596

7月22日 周一 周春林 汪  亮 13813975636 陆卯荣 13851577596

7月23日 周二 黄  斌 颜  忠 13809043470 陆卯荣 13851577596

7月24日 周三 操  阳 陆卯荣 13851577596 范正敏 13705156519

7月25日 周四 田寅生 马  卫 13770603973 范正敏 13705156519

7月26日 周五 洪  涛 吕新河 13805188209 范正敏 13705156519

7月27日 周六 李  艳 李  伟 13512519152 范正敏 13705156519

7月28日 周日 王海平 顾至欣 13813386820 范正敏 13705156519

7月29日 周一 周春林 潘巍巍 18913912200 范正敏 13705156519

7月30日 周二 黄  斌 李  明 13327820008 范正敏 13705156519

7月31日 周三 操  阳 夏  梦 13605141387 范正敏 13705156519

8月1日 周四 田寅生 孙爱民 13951075092 高彦楼 13815881798

8月2日 周五 洪  涛 张  骏 15905172606 高彦楼 13815881798

8月3日 周六 李  艳 张岳军 15295755029 高彦楼 13815881798

8月4日 周日 王海平 徐金华 18952014758 高彦楼 13815881798

8月5日 周一 周春林 张玉杰 13675177112 高彦楼 13815881798

8月6日 周二 黄  斌 仇  涛 13951089159 高彦楼 13815881798

8月7日 周三 操  阳 杜培明 13914705731 高彦楼 13815881798

8月8日 周四 田寅生 苏  炜 15051869383 高彦楼 13815881798

8月9日 周五 洪  涛 邸平伟 18013806459 陈丽娜 18914496596

8月10日 周六 李  艳 邵  华 13305183509 陈丽娜 18914496596

8月11日 周日 王海平 徐华东 13951002728 陈丽娜 18914496596

8月12日 周一 周春林 王德成 13951816918 陈丽娜 18914496596

8月13日 周二 黄  斌 韩琳琳 13016968682 陈丽娜 18914496596

8月14日 周三 操  阳 阮立新 13337719063 陈丽娜 18914496596

8月15日 周四 田寅生 周延文 13851560689 陈丽娜 18914496596

8月16日 周五 洪  涛 何晓岩 13585131113 陈丽娜 18914496596



8月17日 周六 李  艳 吕胜男 15850515576 孙  健 15951917757

8月18日 周日 王海平 孙  斐 13357720508 孙  健 15951917757

8月19日 周一 周春林 胡爱英 13814059854 孙  健 15951917757

8月20日 周二 黄  斌 王茂盛 18913816166 孙  健 15951917757

8月21日 周三 操  阳 朱  丽 13770705027 孙  健 15951917757

8月22日 周四 田寅生 汪  亮 13813975636 孙  健 15951917757

8月23日 周五 洪  涛 颜  忠 13809043470 孙  健 15951917757

8月24日 周六 李  艳 陆卯荣 13851577596 孙  健 15951917757

8月25日 周日 王海平 马  卫 13770603973 佘  斌 13770753697

8月26日 周一 周春林 吕新河 13805188209 佘  斌 13770753697

8月27日 周二 黄  斌 李  伟 13512519152 佘  斌 13770753697

8月28日 周三 操  阳 顾至欣 13813386820 佘  斌 13770753697

8月29日 周四 田寅生 潘巍巍 18913912200 佘  斌 13770753697

8月30日 周五 洪  涛 李  明 13327820008 佘  斌 13770753697

8月31日 周六 李  艳 夏  梦 13605141387 佘  斌 13770753697

值班备忘：
1.值班登记手续：到达时在行政楼物业值班室(一楼门口右侧)登记,取值班本、值班手机,离校时返
还并登记。
2.行政值班地点：行政楼510办公室。
3.行政值班电话：58096834、15195893172。
3.值班任务：巡查校园及各办公区域，发现可疑问题及时处理并上报；认真填写值班记录本。

注：请保持值班电话的畅通及值班室的清洁卫生。

南京旅游职业学院

办公室

2019年7月


